terça-feira, 13 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 053/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0142/2022 na modalidade Pregão Eletrônico SRP
053/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto o registro de preço
para eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de apoio de gestão administrativa
operacional de pessoal dos serviços de saúde, com nível de escolaridade fundamental, médio e superior em
diversas áreas, em favor das empresas: COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS E DE MANUTENÇÃO - COOPSAM, inscrita no CNPJ: 03.396.056/0001-03,
para o lote 01, COOPSERVI – COOPERATIVA DE TRABALHADORES DE SERVIÇO DO ESTADO
DA BAHIA LTDA, inscrita no CNPJ: 29.366.294/0001-51, para o lote 02 e ORION SERVIÇOS
MEDICOS AVANÇADOS LTDA, inscrita no CNPJ: 40.254.329/0001-01, para o lote 03. Uauá/BA, 13 de
dezembro de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED5D528B5591F04B5A49ADCF94684509

		2022-12-13T10:08:14-0300